
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25 декабря 2015 г. № 3240 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

МО «Котлас» от 12.02.2015 № 390  

 

 

На основании постановления администрации муниципального 

образования «Котлас» от 19 сентября 2014 года № 2243 «О внесении 

изменений в Положение об установлении новых систем оплаты труда 

работников муниципальных учреждений, оплата труда которых в 

настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки 

по оплате труда работников муниципальных учреждений 

муниципального образования «Котлас», руководствуясь            

статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас» администрация МО «Котлас»  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Приложение № 3 «Минимальные 

размеры повышающих коэффициентов к окладу по учреждению 

(структурному подразделению учреждения)» к Примерному 

положению о системе оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений, находящихся в ведении Управления по 

социальным вопросам администрации муниципального образования 

«Котлас», утвержденному постановлением администрации МО 

«Котлас» от 12.02.2015 № 390 «Об утверждении Примерного 

положения о системе оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений, находящихся в ведении Управления по 

социальным вопросам администрации муниципального образования 

«Котлас» (с изменениями, внесенными постановлениями 

администрации МО «Котлас» от 26.05.2015 № 1259, от 26.06.2015 № 

1618, от 18.09.2015 № 2308)  изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 



 2 

официального опубликования и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления по социальным вопросам 

администрации муниципального образования «Котлас» 

З.Н. Караваеву. 

 

 

 

И.о. Главы администрации 

МО «Котлас»                                                                                                                                                                                           

                

            Н.Г. Кошутина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


